Sexus  
Virilis

1.

1.

1.

1.

1.

1.

1.

1.

1.

23. Myrowce. Anno Millesimo octingentesimo decimo octavo Die Vigesima tertia Junij. Ego Joannes Szokoli, Baptisavi Infantem Nominē Joannem, Filium Parentum Nobilium Mathie et Francis de Trembickie Szloskich. Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Stanislaus Ostrowski, cum Nobili Marianna Kurowska
23. Maliszewce. Anno Millesimo octingentesimo decimo octavo Die Vigesima tertia Junij Ego Joannes Szokoli, Baptisavi Infantem, Nominē Joannem, Filium Parentum Nobilium Josephi et Mariannae de Laurickie Pothorskich, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Casimirus Dobrowolski cum Marianna Poglowska. omnes de Villa Maliszewce . . . . .
24. Myrowce. Anno Millesimo octingentesimo decimo octavo, Die Vigesima quarta Junij Ego Joannes Szokoli, Baptisavi Infantem Nominē Mariannam, Filium Parentum Nobilium Joannis et Agatonie Dobrowolskie Kzeuralskich, Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Nobilis Paulus Dobrowolski cum Nobili Marianna Gustawska
25. Kłodzka Maliszewka. Anno Millesimo octingentesimo decimo octavo, Die Vigesima Quinta Junij. Ego Joannes Szokoli, Baptisavi Infantem Nominē Joannem, Filium Parentum Laboriosorum Martini et Catharinae Gushunych, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Laboriosus Ignacius Hottelanus cum Laboriosa Marianna Janasowa de Villa Kłodzka Maliszewka
29. Kłodzka Maliszewka. Anno Millesimo octingentesimo decimo octavo Die Vigesima Quinta Junij Ego Joannes Szokoli, Baptisavi Infantem Nominē Annam, Filiam Parentum Laboriosorum Casimiri et Mariannae Sewczukow, Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Laboriosus Laurentius Zajc cum Laboriosa Anna Bidnaska

Mensis Julii. 1810 Anno

10. Maliszewce. Anno Millesimo octingentesimo decimo octavo Die undecima Julij. Ego Joannes Szokoli Vicarius Ecclesie Maliszewensis Baptisavi infantem Nominē Mariannam, Filium Parentum Laboriosorum Michaelis et Agatonie Bidmutyk, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Laboriosus Theodoras Danilow cum Laboriosa Anna Kwaszczukowa adstantibus Laboriosis Theodoras Kwaszczuk et Marianna Labaczka, forofus Danilow et Hellerantayodria. Omnes de Villa Maliszewce Maliszewce
11. Maliszewce. Anno Millesimo octingentesimo decimo octavo, Die undecima Julij. Ego Joannes Szokoli, Baptisavi Infantem, Nominē Annam, Filiam Parentum Laboriosorum Andrei et Helene Labaczkow. Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Laboriosus Gregorius Blutyk, cum Laboriosa Constantia Labaczkowa . . . . .
14. Maliszewce. Anno Millesimo octingentesimo decimo octavo Die Decima quarta Julij. Ego Joannes Szokoli, Baptisavi Infantem Nominē Joannem, Filium Parentum Laboriosorum, Stanislawi, et Helenae Hryellow. Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Mathias Garbośin, cum Laboriosa Praxida Gumiecka